a-a) Von anderer Hand. Orig, b) Von dritter Hand. Orig.
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omnibus interfui et in fratrem Johannem prepositum nostrum consensi ac ipsum vice mea 
et capituli elegi, subscripsi et tale signum apposu? -|- Egob frater Nycolaus senior, sacerdos 
et canonicus ecclesie Sambiensis, tercius de scrutatoribus predictis omnibus interfui et in 
fratrem Johannem prepositum nostrum consensi ac ipsum vice mea et capituli elegi et per 
notarium Nycolaum subscripsi, quia scribere non potui, et tale signum apponi feci 
Ego frater Nycolaus de Bohemia, presbiter et canonicus eiusdem ecclesie, hiis omnibus 
interfui et in fratrem Johannem prepositum nostrum consensi ac ipsum vice mea et capituli 
elegi et per notarium Nycolaum subscribi feci et hoc signum apponi mandavib |if||. Egoc 
frater Johannes, sacerdos et canonicus ecclesie Sambiensis, hiis omnibus interfui et in pre- 
fatum Johannem prepositum nostrum consensi ac ipsum vice mea et capituli elegi et pro- 
pria manu subscripsi et hoc singnum apposuic Egod Nycolaus notarius hunc electionis 
processum presente magistro Nycolao consocio meo ad hoc mecum deputato a dominis 
canonicis et capitulo Sambiensi propria manu, presente venerabili patre domino Eberharde 
Warmiensi episcopo, domino Henrico preposito et Henrico custode eiusdem ecclesie, item 
fratre Lvdewico electo' Pomezaniensi, fratre Sigehardo preposito et fratre Hermanno decano 
ibidem, item priore et confratre suo de Elbingo Predicatoribus, item gardiano et confratre 
suo in Brunsberch ordinis Minorum et aliorum plurimorum fide dignorum religiosorum atque 
secularium clericorum redegi in formam publicam et conscripsi. Acta sunt hec anno domini 
et die superius annotatis.

Original in der Fürstl. Czartoryskischen Bibliothek zu Krakau Vol. JIT. nr. 3 mit drei leeren Siegelein
schnitten. — Altpreuss. Monatsschrift XVIII. 1881. S. 241; vgl. auch Zeitschrift des Westpreuss. Ge
schichtsvereins Heft 1. 1880. S. 70 ff.

a) Von dritter Hand. Oriy. b-b) Von der Hund des Schreibers. c-c) Von vierter Hand. Oriy. d) Der Schluss von der Hand des 
Schreibers.

215-
1312. August 31. Königsberg. Hochmeister Carl von Trier giebt Pyeten und Preydor, 

den Söhnen des Wargate, eine Verschreibung über %wei Halten im Felde Ragayne ) und drei Halten 
im Felde Alkayne ') Datum in Kunigesberg Anno dominice incarnacionis MCCCXII pridie 
Kalendas Septembris.

1
2

q llegehnen im Kirchspiel Pobethen.
2) Alkehnen im Kirchspiel Wargen.

Unter den Zeugen: frater Volz advocatus domini episcopi Sambiensis.